
Poř.č. Závod: 
1 · UP Olomouc 
2 

Celkem: 

Olomouc 09.2020 

Univerzita Palackého Olomouc, Křižkovského 10 

Cenová nabídka revizí el.spotřebičů 

Objekt: 

Vodární 5 Olomouc 
Univerzitnl 3,5 

bez DPH 

část: Cena: 
Revize el. spotřebičů 60690 

49623 

Zpracoval: 
Valdenská 46 Olomouc 

IČO: 11530677 

110313 

e-mail: 



I Fakturační podklad 

PROVEDENÝCH ÚKONU PŘI REVIZI ELEKTR. ZAŘIZENÍ A HROMOSVODU DLE CENIKU ve 7/222/89 

Oběratel: Objednávka: 
Univerzita Palackého v Olomouci Období: 

Ob.ekt: Vodární 5 Olomouc 

1-'0IOZl<a 1-'0PIS UKonu 
Revize 

4040 Revize svařeček, agregátu 
4041 EI. přenosného nářadl I. t7idy a spotlebiču 
4042 EI. prenosného nářad1 li. trldy a spotřebiču 
4043 EI. přenosného nářadí Ill. třídy a spotfebiču 

MerenI 

Výkony celkem 
1u�001 Uprava ceny prí ceně revizi do 500.-- Kč I 
9002 IUprava ceny při ceně revizí nad 500,-- Kč do 2000,-- Kt 
9013 Uprava ceny při ceně revizi nad 2000, -- Kč 

Celkem: 

Index výpomocí 0,85 

Zaokrouhleno: Cena bez DPH 

Odběratel 

cast: Kev1ze el. s otreo1cu p 
Jedn. Množ. Jedn.cena 

ks 245,60 
ks 850 70,00 
ks 70,00 
ks 70,00 

30% 
25% 

59500 20% 

Součlnost elektroúdržby pfi revizi 

.. --

Celkem Ke 

0,00 
59500,00 

0,00 
0.00 

59500,00 
0,00 
0,00 

11900,00 

71400,00 

60690,00 

60690.-



I Fakturační podklad 

PROVEDENÝCH ÚKONU PŘI REVIZI ELEKTR. ZAŘÍZENÍ A HROMOSVODU DLE CENIKU ve 7/222/89 

Oběratel: Objednávka: 
Univerzita Palackého v Olomouci Období: 

Ob'ekt: Univerzitní 3.5 cast: 1-<ev1ze el. s otreb1ců p 
Polozka Popis ukonu Jedn. Mnoz. Jedn.cena c.;elkem I\C 

Revize 
4040 Revize svařeček, agregátu ks 245.60 0,00 
4041 EI. přenosného nářadí I. třldy a spotřebičů ks 695 70,00 48650,00 
4042 EI. přenosného nářadí li. třfdy a spotlebiču ks 70,00 0.00 
4043 EI. přenosného nářadí Ill. třídy a spotřebičů ks 70,00 0,00 

Merem 

Výkony celkem 48650,00 
109001 Uprava ceny při ceně revizi do 500.-- KC I 30% 0,00 

9002 uprava ceny při ceně revizi nad 500,-- Kč do 2000,-- Kč 25% 0,00 
9013 Uprava ceny při ceně revizi nad 2000,-- Kč 48650 20% 9730,00 

Celkem: 58380,00 

Index výpomoci 0,85 Součlnost elektroúdržby při revizi 49623,00 

Zaokrouhleno: Cena bez DPH 
•- -'.11-

49623 

Odběratel 




